-

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Богородицкий рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оrО6_о6, tOJ"3 жп 6,|Y

о внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Богоромцкий РаЙОН

от 22.07.2022 Ng742 <<Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги <<Выдача разрешения на ввод

объекта в эксплуатациюr>

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 j\'9 210-Ф3 (Об

организации предоставлениrI государственных и муниципЕlJIьных УСЛУГ)>,

постаноВлениеМ админисТ рации муницип€uIьного образования Богородицкий

район от 29.L2.20|1 }lb t435 <(О Порядке разработки и утверждениrI
админисТративныХ регламентоВ предоставлениЯ мунициПаJIьных услуг
администрацией муницип€шьного образования Богородицкий, район>>, на

основании Устава м}rницип€ulьного образования Богородицкий район
админисТрациЯ мунициПальногО образованиЯ БогородицкиЙ район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципЕUIьного образо-

ваниЯ БогородИцкий райоН от 22.07.2022 N9742 <Об утверждении админи-

стративного регламента предоставлениJI администрацией муниципЕuIьного

образования БогОродицкий райоН мунициПальной услуги <<Выдача разреше-

ния на ввод объекта в эксплуатацию)> следующие изменения:

1.1) в пункте 15 административного регламента слова <IUITь рабочих
дней>> заменить словами <<четыре рабочих дня>;

1.2) подраздел <Перечень нормативных правовых актов, регулирующих
отношеНиrI, вознИкшие в связИ с предоСтавлением муниЦипальной усJц/ги)>

административного регламента изложить в следующей редакции:
<< ПравовЫе основаНия для пРедоставЛениJI муниципЕlJlьнои услуги
16. Перечень нормативных правовых актов, , регулирующих

предоставление муницип€шьноЙ услуги, информация о порядке досудебного
(внесудебного) обжалования решений и действий (6ездействия) органов,

-

предоставляющих муниципаJIьIrую ушугу, а также их должностных лиц,

муниципальных служащих, работников размещается на Епгу, рпгу, в

федеральной государственной информационной

реестр государственных и муниципЕuIьных
официальном саЙте администрации. )>;

системе <<ФедеральныЙ

усJryг (функций)>, на

1.3) в пункте 17 административного регламента подпункт 2 исключить,

соответственно изменив нумерацию подпунктов;
1.4) в пункте 19 административного регламента слова <(посредством

личного обращения в администрацию, в том числе)> исключить;
1.5) в пункте 2! административного реглЕlмента цодпункты 2; 3, 4

исключить; соответственно изменив нумерацию подпунктов;
1.6) в пункте 21.1 администраТивного регламента текст <<Указанные в

подпункт1х 5 и 8 пункта 2l настоящего административного регламента
документ и заключение должны)> заменить текстом <<указанное в подпункте
5 пункта 21 настоящего административного регламента заключение должно)>;

1.7) в пункте 21.2 администраТивного регламеНта текст ,rL, 2, 3 и 8>>

з€Iменить текстом ,rtr2 и 5>>;

1.8) В пункте 21.3 адмИнистратИвногО регламеНта текст ,rL,4,5,6 и7r>

заменить текстом ,,1, 3 и 4>>;

1.9) в пункте 21.4 административного регламента текст <(в подпунктах

2 4 пункта t7, подпунктах 4 8 пункта 2l>> зilменить СлОВ€lМИ <(В

подпункТж2,3 пункта 17, подпунктах 3-5 пункта2L>>;

1.10) в подпункте 2 пункта 25 административного регламента слова <в

администрацию )> исключить;
1.11) в пункте 58 администратиВного регламента слово <(трех)> заменить

словом <(двух)>;

1.12) в пункте 77 административного регламента слова <(в

администрацию >> исключить;
1.13) в пункт€ж 79, 85 административного регламента слова <(В

администрации )> исключить;
1.14) в пункте 81 административного регламента слово <(пяти)>

заменить словом <(четырех>>;

1.15) в пункте 87 административного регламента слово <(IUIти)>

заменить словом <(четырех)>.

2. Отделу делопроизводства и контроля администращии муници-

пЕuIьного образования Богородицкий раЙон обнародовать настоящее поста-

новление.
3. ОтделУ по работе. с населениеМ и связяМ с муниципЕUIьными о6-

разованиямИ админисТрациИ муницип€шьного образования Богородицкий

район опубликовать информационное сообщение об обнародовании настоя-

щего постановления вIазете <Богородицкие вести)>, 1,

4. Секторуинформационногообеспечения адмйнистрациимуници-

п€uIьного образования БогородицкиЙ район ра3местИть настояII{ее постанов-

ление на официаJIьном сайте администрации муниципЕUIьного образования

Богородицкий район в сети Интернет,

5. Контроль за исполнением постановления возложить на нач€шьни,

ка отдела по вопросЕlм строительства, архитектуры и жизнеобеспечения ко-

митета по жизнеобеспечению администрации муниципЕuIьного образоВанИЯ

Богородицкий район.
6, Постановление вступает в силу со дня обнародов€lния.

.*
i,l:i!",

Глава администрации
муниципального образования

-Богородицкий
район

i+,
/ф,-ý ý/.
]йlý
ýa=l4., lЁ
:й\l
ВЁgY

ч"j";